

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA OPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA BONTANG
Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan	: 3.02	KEUANGAN
Organisasi	: 3.02.01	Badan Pendapatan Daerah
Program	: 3.02.3.02.01.01	PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN
Kegiatan	: 3.02.3.02.01.01.11	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
Lokasi Kegiatan	: Kota Bontang	
Sumber Dana	: APBD Kota Bontang	
Jumlah Tahun 2019	: Rp. 347.292.016,00 (TIGA RATUS EMPAT PULUH TUJUH JUTA DUA RATUS SEMBILAN PULUH DUA RIBU ENAM BELAS RUPIAH)	
Jumlah Tahun 2020	: Rp. 239.741.000,00 (DUA RATUS TIGA PULUH SEMBILAN JUTA TUJUH RATUS EMPAT PULUH SATU RIBU RUPIAH)	
Jumlah Tahun 2021	: Rp. 819.610.000,00 (DELAPAN RATUS SEMBILAN BELAS JUTA ENAM RATUS SEPULUH RIBU RUPIAH)	

Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung

Jenis Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tingkat pelayanan administrasi perkantoran	100%
Masukan	Jumlah Dana Yang Tersedia	Rp. 239.741.000,00
Keluaran	Jumlah Jenis Penyediaan Pengadaan dan Cetakan	... jenis
Hasil	Tingkat pemenuhan penyediaan penggandaan dan barang cetakan	100%

Kelompok Sasaran Kegiatan:

**Rincian Anggaran Belanja Langsung
menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5	BELANJA DAERAH				239.741.000,00
5.2	Belanja Langsung				239.741.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				0,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				0,00
5.2.1.01.01	Honorarium panitia pelaksana kegiatan				0,00
	PPTK		Ok	580.000,00	0,00
5.2.1.01.02	Honorarium pejabat pengadaan barang dan jasa				0,00
	Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa		OP	420.000,00	0,00
5.2.1.01.06	Honorarium pejabat penerima hasil pekerjaan				0,00
	PJPHP		OP	300.000,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				239.741.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				4.900.000,00
5.2.2.03.21	Belanja jasa penjiilidan dokumen/buku/laporan				4.900.000,00
	Belanja Penjiilidan Dokumen	1	Tahun	4.900.000,00	4.900.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				234.841.000,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				199.816.000,00
	Sticker tanda belum lunas pajak reklame	900	Lbr	15.000,00	13.500.000,00
	Sticker jatuh tempo pajak reklame	900	Lbr	15.000,00	13.500.000,00
	Map Dinas Bapenda	750	Lbr	15.000,00	11.250.000,00
	Map Dinas Jepit	250	Lbr	15.000,00	3.750.000,00
	Blanko NCR kosong landscape 5 fly	70	buku	75.000,00	5.250.000,00
	Blanko NCR kosong potraide 5 fly	70	buku	75.000,00	5.250.000,00
	Blanko NCR kosog kwitansi 5 fly	75	buku	50.000,00	3.750.000,00
	Blanko NCR SPPD	60	buku	125.000,00	7.500.000,00
	Lembar disposisi 3 fly	50	buku	45.000,00	2.250.000,00
	NCR Kontinuous Form Logo	65	box	950.000,00	61.750.000,00
	SPPDT PBB Double	15	box	950.000,00	14.250.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	SPPDT PBB Salinan	9	box	800.000,00	7.200.000,00
	Blanko SSPD	15	box	764.400,00	11.466.000,00
	Blanko DHKP	15	box	950.000,00	14.250.000,00
	Kartu NPWPD	12	box	200.000,00	2.400.000,00
	Stiker Pajak Daerah	900	lembar	25.000,00	22.500.000,00
5.2.2.06.02	Belanja penggandaan/fotocopy				5.075.000,00
	Belanja penggandaan/fotocopy	14.500	Lbr	350,00	5.075.000,00
5.2.2.06.03	Belanja cetak dokumentasi, publikasi, dan dekorasi				29.950.000,00
	Spanduk	20	Lbr	350.000,00	7.000.000,00
	Baleho	7	Lbr	1.850.000,00	12.950.000,00
	X Banner Hotel	20	buah	500.000,00	10.000.000,00
	Box Banner		buah	1.000.000,00	0,00
JUMLAH					239.741.000,00

Bontang, 25 November 2019

Kepala SKPD

H. Sigit Alfian, SE,MM
NIP. 196706122001121002

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
----	------	-----	---------	-------------